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

8.    ref. site 263702 -  Monte Mor -  Área - 38.012,00m² - 
R$650.000,00

9.       ref. site 426602 - Residencial Sabiás - 2 dormt/ 1 suite / 
closet/ sala/ coz planejada/ wc / lavand/ jardim/ deck de ma-
deira/ 2 gar R$479.000,00 

4.    ref. site 47561 - Jardim Morada do Sol – 2 dormt/ sala/ coz/ 
wc / lavand/ quintal/ edícula 1 dormt / garagem/ R$1.200,00 

5.    ref. site 933881 – Parque das Nações - 2 dormt / 1 suite / 
wc / coz / sala / lavand / 2 gar R$1.500,00 + IPTU / R$285.000,00

2.    ref. site 965702 - Jardim Morada do Sol - 2 dormt/ sala/ 
coz/ wc / lavand / varanda/ garagem R$1.100,00.

10.    ref. site 563702 - Jardim Paulistano - 2 dormt/ 1 suite/ 
sala p/ 2 amb/ coz c/ cook top e coifa/ wc / lavand / churrasq/ 
2 garagens R$330.000,00

3.    ref. site 923702 – Jardim Hubert – Kitnet - 1 dormt/ sala/ 
coz/ wc / lavand/ 1  gar coberta para moto R$700,00 + IPTU 

1.   ref. site 577202  - Jardim dos Colibris – 3 dormt / 1 suite 
/ sala / coz/ wc / lavand / gar R$1.320,00 + IPTU

11.    ref. site 761702 - Jardim Nova Indaiá - 3 dormt/ 1 suíte/ wc 
/ sacada/ 2 salas / cozinha / lavabo/ lavanderia/ área gourmet/ 
churrasq/ quintal/ 2 gar coberta R$600.000,00

12.   ref. site 584702 - Recanto das Flores - 2 suítes/  1 más-
ter/ sala de jantar/ estar/ sala de tv/ coz planejada/ área gour-
met  planej/ churrasq/ forno/ salão p/ festas/ piscina aquec/ 
wc’s/ vestiários mas e fem/ playground/ mini campo de fute-
bol/ R$1.500.000,00

6.    ref. site 896702 - Vertentes De Itaici - 3 dormt/ 1 suíte/ coz 
planej fogão/ sala p/ 2 amb/ sacada/ lavanderia/ wc / garagem 
– R$1.700,00 + COND+ IPTU / R$460.000,00
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogados

Advogados Arquiteta Caçamba

Cartuchos

Eletricista Lava Rápido

Comunicação Visual Dentista Decoração

Jóias
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GUIA COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária

Segurança eletrônica

Som e iluminação Tecnologia digital e internet

Manutenção e Reformas

Pousada Psicóloga Salgados

Mecânica
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AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – Experi-
ência em limpeza de piscinas. Disponibilidade 
para trabalhar em turnos e aos finais de sema-
na. Residir em Indaiatuba.

ASSISTENTE COMERCIAL – Experiência em 
vendas Internas diretas, desejável em empresa 
do Ramo de Etiquetas e Rótulos. Pacote Office. 

ANALISTA FISCAL – Superior completo ou 
em andamento em Administração ou Contabi-
lidade. Pacote Office Intermediário. Experiência 
com atividades contábeis e administrativas. 
Conciliação e movimentos bancários.

CERVEJEIRO TÉCNICO – Desejável Curso 
Técnico de Cervejeiro; Química Industrial, ou 
Alimentos. Experiência na área de Indústrias, 
processos de Fabricação de Cerveja, Análises 
Laboratoriais e Boas Práticas de Fabricação. 
Acompanhar os processos de produção desde 
fabricação, fermentação, filtração e envase. 
Residir na Região Metropolitana de Campinas.

COSTUREIRA – Experiência nas máquinas: 
Galoneira, Overlock, Reta, 2 agulhas e Traveti. 
Ensino fundamental. Residir em Indaiatuba 
ou Salto.

CONSULTOR (A) COMERCIAL – Ensino 
médio completo. Pacote Office. Experiência 
em prospecção de clientes e negociação co-
mercial. Desejável experiência em agência de 
empregos ou terceirização de serviços. CNH 
categoria B. Irá dirigir os carros da empresa 
em Indaiatuba e região. Residir em Indaiatuba.

DOMÉSTICA – Experiencia na função. Com 
carta de referência. Para trabalhar de segunda 
a sexta das 8H as 18H.

ESTÁGIO EM MARKETING – Cursando Su-
perior em Publicidade e Propaganda ou áreas 
afins. Residir em Indaiatuba. 

INSPETOR OPERACIONAL – Para trabalhar 
liderando equipe de Porteiros. Ensino médio 
completo. Conhecimentos em Informática. 
Experiência em tarefas administrativas. Dispo-
nibilidade para trabalhar em escalas e turnos. 
CNH categoria B.

FERRAMENTEIRO CNC – Experiência em pro-
gramação de máquinas CNC. Conhecimento 
em programar máquina de medir tridimensio-
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